
Besluit grenzen bebouwde kommen gemeente Zuidhorn

De raad van de gemeente Zuidhorn,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 maart 2016 over de actualisatie van de

bebouwde komgrenzen in het kader van de Wegenverkeerswet 1994;

Gelet op de beraadslagingen tijdens de behandeling van het op dit besluit betrekking hebbend voorstel

door de gemeenteraad en de betreffende wetsartikelen;

Gelet op artikel 20a, eerste lid, Wegenverkeerswet 1994;

BESLUIT:

Vast te stellen het navolgende Besluit grenzen bebouwde kommen Wegenverkeerswet 1994 gemeente

Zuidhorn 2016.

 

Artikel 1 Vaststellen grenzen bebouwde kommen
De grenzen van de bebouwde kommen van de gemeente Zuidhorn, bedoeld in artikel 20a, eerste lid,

van de Wegenverkeerswet 1994, worden vastgesteld zoals aangegeven op de als bijlage bij dit besluit

opgenomen kaarten.

Artikel  2  Intrekken eerdere besluiten
Alle eerdere besluiten tot vaststelling van grenzen van de bebouwde kommen in de zin van artikel 20a,

eerste lid, van de Wegenverkeerswet, worden ingetrokken.

Artikel  3  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking ervan.

Artikel  4  Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit grenzen bebouwde kommen Wegenverkeerswet 1994 gemeente

Zuidhorn 2016.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Zuidhorn in de openbare vergadering van 30 mei 2016,

L.K. Swart, voorzitter, M.J. Slopsema-Terpstra, griffier

Nr. 77443

GEMEENTEBLAD 14 juni

2016

Officiële uitgave van gemeente Zuidhorn.

Gemeenteblad 2016 nr. 77443 14 juni 20161


